La otra portada dice así:*Camilli Borrelli/Ivrisconsulti/ Eqvitis Genealogiae Austriae, & Gothorum ac Lu/sitaniae Regum Commentarii/ In quibus breui verborum compendio, ordinata seriem vit(ae) Principum ea/rundem familiarum, eorumq(ue) gesta per .mille, & trecentos/circiter annos scripta reperiuntur/ Ad/ Philippvm Tertivm/ Regem Catholicvm,/ et/Margaritam Avstriacam/Reginam Conivges/. (Neapoli, Ex Typographia Io. Dominici Roncalioli. MDCIX.). Sveriorvm Permissv..*

En ambas portadas, se halla impreso en el centro de su tercio inferior el gran escudo de las armas de la Casa de Austria con su collar del Toisón.*

*BORRELLUS, Camillus. Vid. *The National Union Catalog Pre-1956. Imprints.* MANSELL, (1970. vol. 67, pág. 402.): *Consiliorum sive controversiarvm forensivm Centuria prima... Authore Camillo Borrello Olivetano Iurisconsulto... Epitomatibus, seu capitum argumentijs compendiis, seu summarij & indice locupletissimo ad Philippvm Austrivm secundum.* Venetiis Apud I Guerilium.1598.-BORRELLO, Camillo. *Controversiae forenses, sive consultationes iuridicae continent multa magistratibus advocatis, aliisq(ue) in foro versantibus juris divini, canonici, civilis, consuetudinarii, regni Neapolitani, studiosis admodum necessaria, nova satisq(ue) vtilia. Quibus non nulle accesserunt ex amoenioribus scripturis atque antiquitatibus eruta in illorum gratiam, qui haec studia dulciora prosequuntur, sumariis, epitomis et tavulam materiarum et sententiarum vberes.* In nobili Francofurto cura et stvdio Masarum Nouenarum. Paltheniam. 1600. (510 págs. 35 cm. -Id. *De Hispanica catholicis regis svmmum pontificem legatione commentarius.* Authore

Camillo Borrello. Neapol. Ex Typografia A longi 1627. 12 págs. + 112.27 cm.

LECTIO :

TYPOGRAPHUS/ AD LECTORES. COMMENTARIOS super duabus Familijs Austriaca,& Gothorum, ac Lussitania(ae) Regum, toto terrarum Orbe Clarissimis, author in Commentariis de Regis Catholici praestantia, separatim in publicam emittere promiserat, ne librum... in foro Magistratibus, & Aduocatis peculiarem, hac extrauaganti Historiarum digressione impleret. Cum autem vtrumque venetijs in anno Domini Nostri 1598, vt imprimerentur transmisisset, hiquè quibusdam ex causis septem annis detenti, typis dati non fuerint, tandem post liminio reuersi illu(m) Mediolanensi Vrbe transmissum, ac typis datum, breui tempore lucem visurum speramus. Ipsorum autem inspiciendi ansa multis grauibus viris ibidem tradita est, quibus opinio Generis Austriac(ae), vnde originem ducat, admodum placuit, vti verae historiarum traditioni consona. Hunc vero libellum, vel inuito, ac reluctante authore, habitum imprimi curauimus, in quibus, vt humanum est, aliqui errores in imprimendo surrexerunt, quos in calce, libri corrigendos duximus Tabulas insuper Principum horum, alfabetico ordine tibi exhibemus, & dum author maiora molitur, & omnibus impartiri, studet, si DEVS permittere dignabitur, haec interim boni consulas.